
 
 
 
 
 

 
 
 

НОВООДЕСЬКА    МІСЬКА РАДА    
НОВООДЕСЬКИЙ   ЛІЦЕЙ  №4 

                                                                                                                         
                                                             Н  А  К  А  З 
  13.06. 2025 р.                                                                                                       № 91 

 
 Про завершення отримання 
 учнями  9- го класу 

   базової загальної середньої освіти    
 

На виконання рішення педради № 17 від 09.06.2025р., відповідно до  «Порядку   зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних  та комунальних  закладів освіти для  
здобуття  повної загальної середньої освіти»,   затвердженого наказом МОНУ  № 367 від 
16.04.2018р. зі змінами.,  Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
державної підсумкової атестації та вступної кампанії 2025 року» № 4034-IX від 29 жовтня 
2024 року,  листа МОНУ  № 1/9535-25 від 09.05.25 року  «Про завершення 2024/2025   
навчального року в закладах загальної середньої освіти», наказу по ліцею № 56 від 24.04.25р.  
«Про звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів,  які завершують 
здобуття   базової  та повної середньої освіти, у 2024/2025навчальному році»  
 

   
НАКАЗУЮ: 
1.  ВИДАТИ  16червня 2025 року учням 9-го класу, які здобули базову загальну середню освіту: 
1.1 Свідоцтва  з відзнакою про базову загальну середню освіту :    
1.Варші Єгору  Вікторовичу 
2. Незнающій  Софії  Іванівні 
3. Шершон Софії  Володимирівні 
4 Чернявській Дарині Олександрівні. 
 
1.2. Свідоцтва   про базову загальну середню освіту:                                                        
1.Андрусенко    Софії    Ігорівні. 
2.Верцюху Валерію   Івановичу. 
3.Демчуку   Сергію Сергійовичу. 
4.Діденко Діані   Сергіївні. 
5.Діскант   Маргариті   Михайлівні. 
6.Карпову   Олександру  Олександровичу 
7.Латій Анастасії  Сергіївні  
8.Мороз Анні   Олегівні 
9.Майбородюку   Владиславу  Дмитровичу 
10.Пацурі  Аліні  Олександрівні 
11.Плєхову  Данилу  Івановичу 
12.Руснаку Станіславу  Олеговичу  
13.Савич Єлизаветі  Юріївні.  
14.Сапригі   Юлії  Романівні  
15.Соколову  Платону  Михайловичу  
16.Цисарь Марії  Сергіївні  
17. Вон Артему Антоновичу  
18. Літвінчуку Максиму  Дмитровичу 
 



 
 
 
19. Доценку Єгору Олександровичу 
20. Притулі Миколі Миколайовичу.  
21 Островському  Олександру  Олеговичу 

 
2.Видачу свідоцтв та додатків до них здійснити в урочистій обстановці, дотримуючись 
санітарно – епідеміологічних вимог. 
 
3.Класному керівнику учнів 9 класу  Тертичній С.А. : 
3.1.Довести до відома здобувачів освіти дату вручення свідоцтв про здобуття  базової 
загальної середньої освіти. 

До 16.06.2025 року. 
3.2. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік 
навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах 
учнів. 

До 23.06. 2025 року. 
 
4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гончар Г.А.: 
4.1. Забезпечити контроль за реєстрацією у книзі обліку та видачі свідоцтв про базову  
загальну середню освіту, особистими підписами учнів про одержання свідоцтва про 
здобуття базової загальної середньої освіти та додатків до них в книзі обліку. 
4.2. Розмістити даний наказ на офіційному сайті закладу освіти. 
 
5. Контроль за виконанням данного наказу залишаю за  собою. 
                    

 
Директор  ліцею                         Іванна ГУЗЕНКО 
 
З наказом ознайомлені                Галина ГОНЧАР 
                                                       Світлана ТЕРТИЧНА 


